
Ogłoszenie nr 510531016-N-2020 z dnia 02.12.2020 r.

Uniwersytet Zielonogórski Biuro Zamówień Publicznych: Dostawa czujników do pomiarów
środowiskowych wewnętrznych i zewnętrznych wraz z oprogramowaniem.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Program Współpracy INTERREG VA Brandenburgia – Polska; Tytuł Projektu: Nowoczesne
metody magazynowania energii w regionie Szprewa-Nysa-Bóbr.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 602288-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Uniwersytet Zielonogórski Biuro Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny
97792414700000, ul. ul. Licealna  9, 65-417  Zielona Góra , woj. lubuskie, państwo Polska, tel.
68 3282318, 3282275, e-mail bzp@uz.zgora.pl, faks 68 3282275.
Adres strony internetowej (url): www.uz.zgora.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.adm.uz.zgora.pl/przetargi/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: uczelnia publiczna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa czujników do pomiarów środowiskowych wewnętrznych i zewnętrznych wraz z
oprogramowaniem.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RA-ZP-44/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Dostawa czujników do pomiarów środowiskowych wewnętrznych i zewnętrznych wraz z
oprogramowaniem (REJESTRATORY POMIARÓW ŚRODOWISKOWYCH (120 kpl.),
PUNKT DOSTĘPOWY Z WBUDOWANYM PORTEM PoE (120 kpl.), MIERNIK
PARAMETRÓW SIECI 1- I 3-FAZOWEJ Z REJESTRACJĄ DO APLIKACJI IOT (8 szt.),

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8a7043e2-3980-4807-8c9c-d83...

1 z 4 02.12.2020, 12:28



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: nie dotyczy

OPROGRAMOWANIE (1kpl.), TERMOHIGROMETR (1 szt.), KLATKA
METEOROLOGICZNA (1 szt.), WIATROMIERZ ELEKTRONICZNY, MIERNIK
KIERUNKU I PRĘDKOŚCI WIATRU, ANEMOMETR (1 szt.), CZUJNIK PYŁU
ZAWIESZONEGO PM2.5 W POWIETRZU, LICZNIK CZĄSTEK (1 szt.), MIERNIK CO2,
REGULATOR STĘŻENIA DWUTLENKU WĘGLA ( 1 szt.), MODUŁ ZBIERANIA
DANYCH (1 szt.), PYRANOMETR DO POMIARU PROMIENIOWANIA
ROZPROSZONEGO (1 szt.), MASZT RUROWY (1 szt.)).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 38540000-2

Dodatkowe kody CPV: 38120000-2, 38128000-8, 48000000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/11/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 140000
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Lumel S.A.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Słubicka 4
Kod pocztowy: 65-127
Miejscowość: Zielona Góra
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8a7043e2-3980-4807-8c9c-d83...

2 z 4 02.12.2020, 12:28



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: nie dotyczy

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 216064
Oferta z najniższą ceną/kosztem 216064
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 216064
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/11/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 47000
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Lumel S.A.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Słubicka 4
Kod pocztowy: 65-127
Miejscowość: Zielona Góra
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8a7043e2-3980-4807-8c9c-d83...

3 z 4 02.12.2020, 12:28



Cena wybranej oferty/wartość umowy 38490
Oferta z najniższą ceną/kosztem 38490
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 38490
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8a7043e2-3980-4807-8c9c-d83...

4 z 4 02.12.2020, 12:28


